

## ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

### HERNING DÆK OG UDS TØDNING ApS

Teglvænget 69  
7400 Herning

CVR nr. 34278776

(13. regnskabsår)

#### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. maj 2025

#### Dirigent

Henrik Højgård

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HERNING DÆK OG Udstødning ApS  
Teglvænget 69  
7400 Herning

CVR-nr.: 34278776  
Stiftelsesdato: 21. februar 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Henrik Højgård

### Direktion

Henrik Højgård

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea  
Østergade 4-6  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift autoværksted.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 693.493.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	1.954.864	1.656.802
1. Personaleomkostninger	-1.190.781	-1.152.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.020	-80.722
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>683.063</u></b>	<b><u>423.673</u></b>
Andre finansielle indtægter	17.055	0
Andre finansielle omkostninger	-6.625	-3.302
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>693.493</u></b>	<b><u>420.371</u></b>
Skat af årets resultat	-154.015	-93.149
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>539.478</u></u></b>	<b><u><u>327.222</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	404.478	205.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>539.478</u></u></b>	<b><u><u>327.222</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.213	226.358
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>190.213</b>	<b>226.358</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	14.400	14.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.400</b>	<b>14.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>204.613</b>	<b>240.758</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	231.773	180.670
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>231.773</b>	<b>180.670</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.043	52.010
Udskudt skatteaktiv	3.141	313
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>101.184</b>	<b>52.323</b>
<b>2. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	508.883	300.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>508.883</b>	<b>300.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	960.812	814.209
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>960.812</b>	<b>814.209</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.802.652</b>	<b>1.347.202</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.007.265</b>	<b>1.587.960</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	934.526	530.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.149.526</u></b>	<b><u>732.048</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.345	412.363
Selskabsskat	30.843	78.204
Anden gæld	379.551	365.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>857.739</u></b>	<b><u>855.912</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>857.739</u></b>	<b><u>855.912</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.007.265</u></b>	<b><u>1.587.960</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	-1.027.070	-963.545
Pensioner	-72.200	-69.700
Andre omkostninger til social sikring	-88.685	-113.544
Andre personaleomkostninger	-2.826	-5.618
	<b><u>-1.190.781</u></b>	<b><u>-1.152.407</u></b>

### 2. Værdipapirer og kapitalandele

Investeringsbevis	508.883	300.000
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	10.346	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.